



از نی تانی نوا، در گالری ترانه باران

نمایشگاه خوشنویسی آثار نستعلیق فرشته احمدی با عنوان «از نی تانی نوا» روز جمعه، دوم شهریورماه افتتاح خواهد شد. این نمایشگاه قرار است در آستانه اربعین در نگارخانه تخصصی هنرهای ایرانی - اسلامی «ترانه باران» به نمایش گذاشته شود. بر اساس آنچه که برگزارکنندگان این نمایشگاه اعلام کرده‌اند، «از نی تانی نوا» در راستای عرض ارادت نی‌ها به ساکن سرزمین نینواست و نخستین نمایشگاهی است که احمدی، هنرمند افغان به صورت انفرادی در خاورمیانه برگزار می‌کند. فرشته احمدی دارای درجه ممتاز عرصه خوشنویسی و در مرحله فوق ممتازی است. این نمایشگاه روز دوم شهریور افتتاح شده و تا ۹ شهریورماه قابل بازدید است. ایسنا



نخستین جشنواره کودک و نوجوان ایران برگزار می‌شود

نخستین جشنواره کودک و نوجوان ایران با هدف ذائقه‌سازی برای خانواده‌ها و کودکان و نوجوانان در استفاده از محصولات فرهنگی، ارتباط و هم‌افزایی فعالان زیست‌بوم کودک و نوجوان، کمک به شکل‌گیری زنجیره محتوا در محصولات فرهنگی و ارائه محصولات سالم کودک و نوجوان با شرایط مناسب برای همه اقشار جامعه برگزار می‌شود. این جشنواره با مشارکت گروه‌های مردمی، کنشگران و فعالان حوزه‌های مختلف کودک و نوجوان و با دبیری شبکه ملی صنایع فرهنگی، آبان‌ماه در مصالای تهران برگزار می‌شود. این جشنواره در بخش‌های خدمات، بازی و سرگرمی، هنر و رسانه، دنیای قهرمان‌ها، علم و دانش و ارائه محصولات و کالا میزبان مخاطبان خواهد بود. ایرنا

سرمایش و گرمایش، یخچال و فریزر، ماشین لباسشویی، چرخ خیاطی، لوازم پخت و پز، فرش، مبلمان، بیمه دندانپزشکی، لوازم آرایشی - بهداشتی، دوچرخه و بسیاری محصولات دیگر روی پروژه «م‌کارت» ارائه شده است. مرادی با تاکید بر اینکه میزان اعتبارات در نظر گرفته شده در فاز اول محدود است، یادآور شد: هنرمندان گرامی دارای «هنر کارت» از روز ۵ تا ۱۵ شهریور فرصت دارند تا درخواست خود را ثبت کنند و اولویت با عزیزانی است که زودتر در خواست خود را ثبت کرده‌اند.

وی تصریح کرد: متقاضیان برای ثبت درخواست، باید پیش پرداخت بپردازند. مبلغ پیش پرداخت برای وام ۳۰ میلیون تومانی، ۵ میلیون تومان و برای وام ۶۰ میلیون تومانی، ۱۰ میلیون تومان است. در واقع، مبلغ دریافتی در وام ۳۰ میلیون تومانی، ۲۵ میلیون تومان و در وام ۶۰ میلیون تومانی، ۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده اما متقاضیان در نظر داشته باشند که مبلغ پیش پرداختشان، همراه با مبلغ وام به کیف پولشان واریز می‌شود. نکته مهم اینکه هنرمندان گرامی باید مبلغ پیش پرداخت خود را صرفاً از طریق هنر کارت‌های خود بپردازند. مرادی در بخش دیگری از صحبت‌های خود توضیح داد: پس از طی فرآیند بررسی مدارک و از روز ۱۷ شهریور تا ۱۷ مهر فرصت دارند تا با مبلغ شارژ شده در کیف پول فروشگاه، خرید خود را انجام دهند. ضمن اینکه اقساط ۱۰ ماهه بدون سود و کارمزد، بدون نیاز به ضامن، فروش آنلاین و امکان ارسال به سراسر کشور از جمله مزایای این طرح است. وی درباره شرایط افرادی که می‌توانند در این طرح شرکت کنند، توضیح داد: متقاضیان وام خرید کالا، علاوه بر مدارک هویتی، سکونت و شغلی باید متناسب با مبلغ وام، ۵ یا ۱۰ فقره چک نیز در سامانه بارگذاری کنند. اگر فرد متقاضی خود دسته چک نداشته باشد، می‌تواند از چک فرد دیگری استفاده کند. /صباخبر

باید که خاگرد که اهل شو

آغاز ثبت نام وام خرید کالا ویژه هنرمندان از ۵ شهریور



از روز ۵ شهریور ۱۴۰۳ با ورود به سامانه وام که آدرس آن به زودی اعلام می‌شود، درخواست خود را برای دریافت یکی از ۲ وام ۳۰ میلیون تومانی یا ۶۰ میلیون تومانی ثبت کنند. به گفته وی، هر هنرمند تنها می‌تواند یک بار از این وام استفاده کند. همچنین، مبلغ وام اخذ شده صرفاً در کیف پول متقاضیان در فروشگاه آنلاین واریز می‌شود و آن‌ها تنها می‌توانند از این مبلغ، برای خرید محصولات و خدمات عرضه شده در این فروشگاه خرید کنند. در این طرح بیش از ۳۶۰ نوع محصول با کیفیت و متنوع در حوزه‌های لوازم صوتی و تصویری، تهرابه

حیدر مرادی یکی از مدیران صندوق اعتباری هنر از اجرای طرح وام خرید کالا ویژه هنرمندان از روز ۵ شهریور خبر داد و اعلام کرد که در راستای تسهیل دریافت این وام برای هنرمندان گرامی، وام خرید کالا تحت پوشش پروژه «م‌کارت» بدون سود، کارمزد و ضامن خواهد بود. مرادی با اشاره به اینکه در این طرح با همکاری برندهای مختلف لوازم خانگی، برندهای آرایشی - بهداشتی و همچنین طرح‌های سلامت، تسهیلات ویژه وام خرید کالا و خدمات برای هنرمندان در نظر گرفته شده، تصریح کرد: هنرمندان دارای هنر کارت می‌توانند

فیلمی از سعید سهیلی
A FILM BY SAEED SOHEILI

پول پارچه

سعد سهیلی . پردیس احمدیه . امیر جعفری
هادی کاظمی و مهدی هاشمی
نیوشا ضیفمی . آزاده زارعی و داریوش فرهنگ
امیرحسین ساریان . شادی اهنگر . محمد متین محمدی . ایرا لاج آبادی



بخش از شایسته فیلم

